
Página :  1Data Emissão: 29/03/2023 /2

31/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

CINCO MIL TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

35 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             15/2023

5.032,22

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000140 SISTEMAC - SISTEMAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA
Nome Fantasia SISTEMAC - SISTEMAS E EQUIP. DE ESCRIT. LTDA
Endereço AV  AV. JONES DOS SANTOS NEVES 113 LOJA Bairro SANTA CECÍLIA                           
Cidade
CNPJ/CPF 03.089.934/0001-30  

CACHOEIRO DE ITAPEMI                    Estado
Telefone 2835216122         

ES Cep
Fax 29307-520

Banco Agência/ContaEmail
Condição PagtoPrazo Entrega 15 dias        Após a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050183/2023 001.001.003.000.000 00115/2023 69 001.001.010310002.10002 / 4.4.90.52.42 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

5.032,222.516,1100.                             2,000UN1 4.01.02.0352.7
MESA EM L, TAMPO DE 40MM COM BORDA EM ABS DE 1MM, PÉ PAINEL EM MDPBP 25MM COM BORDA EM PVC 0,45MM, RETAGUARDA MDPBP 15MM. MED. 1,50X0,60X0,75. INCLUSO: CONEXÃO TRIANGULAR 90G PE40, TAMPO ENCABEÇADO DE 40MM COM BORDA EM ABS DE 1MM. MED. 0,06X0,60X0,40.GAVETEIRO, C/ 02, ESTRUTURA DO GAVETEIRO 15MM, COM BORDAS DE PVC 0,45MM, 2 GAVETAS PEQUENAS, DESLIZAMENTO POR TRILHOS COM ROLDANAS DE NYLON, CAPACIDADE 10G POR GAVETA. GAVETEIRO, VOLANTE COM 3 GAVETA, TAMPO ENCABEÇADO DE 40MM, 2 GAVETAS PEQUENAS E 1 GAVETA PARA PASTA SUSPENSA DESLIZAMENTO POR TRILHO COM ROLDANAS DE NYLON. NA COR:  NOCE/NATURALE. - 4 01 02 0352 7

Total 5.032,22
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 29/03/2023 /2

31/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

CINCO MIL TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

35 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             15/2023

5.032,22

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Após a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.
- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


